



CAMPECHANA DE VEHICULOS SA DE CV

AV. MAESTROS CAMPECHANOS NO 524 COL AMPLIACION MIGUEL HIDALGO
CP: 24094 SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAMPECHE, RFC: CVE6812317C2
TEL. 9818119550

INGRESO

MXN
PESOS
G03
99

1

601
GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
PPD
ED101020E99

PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO

Regimen Fiscal: 601

32309 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
CALLE 8 ENTRE CALLE 61 Y 63 Núm 149
CENTRO CAMPECHE
C. P.: 24000 SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAMPECHE
Tel.: 9818119200
E-mail: facturacion.sebservicios@campeche.gob.mx

603 PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRA

FACTURA SERVICIO
S000107515
Lugar y Fecha de Expedición
SAN FRANCISCO DE CAMPECHE CAMP, 2026-05-14T12:21:30

R.F.C GEC950401659

ASEGURADO:
POLIZA: SINIESTRO:

Página 1 de 2

No. de Serie (VIN)		Placas	Canal de Ventas		Procedencia		Orden de Servicio	
LSGEN5304SD014967		DHP253C	CREDITO				N00377055	
Marca		Linea	Modelo	Clase	Kilometraje	Clave Vehicular		No. de puertas
CHEVROLET		MA	ONIX	2025	19,528			
Cantidad	No de Parte	Descripción		Unidad	Precio Unitario	Importe Total		
1.21		ALINEACION Y BALANCEOS	UNIDAD DE SERVICIO		\$784.00	\$947.52		
78181500		E48	UNIDAD DE SERVICIO	Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos	02			
0.60		SANITIZACION DE CABINA CON OZONO	UNIDAD DE SERVICIO		\$784.00	\$473.28		
78181500		E48	UNIDAD DE SERVICIO	Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos	02			
0.60		SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LOS 18000 KMS	UNIDAD DE SERVICIO		\$784.00	\$470.40		
78181500		E48	UNIDAD DE SERVICIO	Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos	02			
0.22		CAMBIO DE FILTRO POLEN	UNIDAD DE SERVICIO		\$784.00	\$170.80		
78181500		E48	UNIDAD DE SERVICIO	Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos	02			
0.20		CAMBIO DE FILTRO DE AIRE	UNIDAD DE SERVICIO		\$784.00	\$156.80		
78181500		E48	UNIDAD DE SERVICIO	Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos	02			
1.59		ESTETICA DE MOTOR	UNIDAD DE SERVICIO		\$250.00	\$396.99		
78181500		E48	UNIDAD DE SERVICIO	Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos	02			
0.40		DESCARBONIZACION DE LA CAMARA DE COMBUSTION CON HIDROC	UNIDAD DE SERVICIO		\$1,420.25	\$568.10		
78181500		E48	UNIDAD DE SERVICIO	Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos	02			
1.00		REVISION DE NIVELES	UNIDAD DE SERVICIO		\$301.72	\$301.72		
78181500		E48	UNIDAD DE SERVICIO	Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos	02			
1.00	19282630	FILTRO DE AIRE	PIEZA		\$522.97	\$522.97		
40161505		H87	PIEZA	Filtros de aire	02			
5.00	19434099	ACEITE SINTETICO 0W20 946 ML	PIEZA		\$186.87	\$934.35		
25174000		H87	PIEZA	Sistema de refrigerar de motor	02			
1.00	24113717	FILTRO DE ACEITE PARA AUTOMOVIL	PIEZA		\$235.60	\$235.60		
40161504		H87	PIEZA	Filtros de aceite	02			
1.00	26458325	FILTRO POLEN	PIEZA		\$592.38	\$592.38		
01010101		H87	PIEZA	No existe en el catálogo	02			
Tipo Relacion		UUID		Doc.Relacionado				



CAMPECHANA DE VEHICULOS SA DE CV

AV. MAESTROS CAMPECHANOS NO 524 COL AMPLIACION MIGUEL HIDALGO
CP: 24094 SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAMPECHE, RFC: CVE6812317C2
TEL. 9818119550

INGRESO

MXN

1

601

G03
99

PESOS
Gastos en general
Por definir

GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
PPD PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
EDI101020E99

Regimen Fiscal: 601

32309 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
CALLE 8 ENTRE CALLE 61 Y 63 Núm 149
CENTRO CAMPECHE
C. P.: 24000 SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, CAMPECHE
Tel.: 9818119200
E-mail: facturacion.sebservicios@campeche.gob.mx

603

PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRA

FACTURA SERVICIO
S000107515
Lugar y Fecha de Expedición
SAN FRANCISCO DE CAMPECHE CAMP, 2026-05-14T12:21:30

R.F.C GEC950401659

ASEGURADO:
POLIZA: SINIESTRO:

Página 2 de 2

No. de Serie (VIN)		Placas	Canal de Ventas		Procedencia	Orden de Servicio	
LSGEN5304SD014967		DHP253C	CREDITO			N00377055	
Marca		Linea	Modelo	Clase	Kilometraje	Clave Vehicular	No. de puertas
CHEVROLET	MA	ONIX	2025		19,528		
Cantidad	No de Parte	Descripción			Unidad	Precio Unitario	Importe Total

Método de pago:	99					Subtotal	\$5,770.91
Condición pago:	CREDITO					IVA 16%	\$923.36
Moneda:		Tipo de cambio:				Total a Pagar	\$6,694.27
Importe con Letra:							
(SEIS MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS 27/100 M.N.)							



Sello digital del SAT :
IRagnL2il/QE38qBfpHJ5ahSP4YB64AWQsY1a+gKQ6YGOWvmW4QOkPzytVLXySXyYIjI0DY0qYl+n5u7zlgcWmxFOgYb1KIDhIMu0AVJZ+QCICZBFr8auwhjRMGpGsRDPKdghiRHgkVa79Yfw4znovPDLRxtw
E/GhpGKpTFdY32nt629u6aikikn9yfuafVCPH4qE+6OLmwi3iDinLSzAkjYqSa+AZxti0JhGKgrVilzMoR9nQeuobVPVVRu0hxoqB5JPa7+8Br+bmb5RZZyRzP5PWHa7AmMdNqyJmm+VFJb6NZP3F9nbMIYPIYi3Vh
5iCZTruJTWRaw==

Cadena original del timbre del CFDI :
[|1.1|0e941fe0-c859-400a-80a9-bb284bab7443|2026-05-14T13:25:31|EDI101020E99|KI4Wrix5LhEcN6Mai2XpAeYNNVRD8kueGkhNJ2D23S2|MakivEoKzdUuz7bka0AFBESS0GTILGL6n1HEXuoxjah3akIZck0Tf6lln
pCV+WQ0YIUFSDDddIXccoSypGKLsBQjp7/
+hed8845baykiCZN3Gf/s1bu1RofNIC9aQohU6CUA7Zv0MdbGTMG5+bCGxTO6A9ltzE4e0Otu3/LxFxHmlziszJuySiegoBzduyZ3O1p9QJA/1T9I+5TUh0O3ypjI8YWA+g40X95b6o+zhv72kAgDmLgYAYnG5B2JUK8P
gqckcAllsBPc+yC6DA2BPWYyvu3xaRmHi523PNWbN4Q==|00001000000709609813|]

Sello digital del CFDI :
KI4Wrix5LhEcN6Mai2XpAeYNNVRD8kueGkhNJ2D23S2|MakivEoKzdUuz7bka0AFBESS0GTILGL6n1HEXuoxjah3akIZck0Tf6llnCV+WQ0YIUFSDDddIXccoSypGKLsBQjp7/
+hed8845baykiCZN3Gf/s1bu1RofNIC9aQohU6CUA7Zv0MdbGTMG5+bCGxTO6A9ltzE4e0Otu3/LxFxHmlziszJuySiegoBzduyZ3O1p9QJA/1T9I+5TUh0O3ypjI8YWA+g40X95b6o+zhv72kAgDmLgYAYnG5B2JUK8P
gqckcAllsBPc+yC6DA2BPWYyvu3xaRmHi523PNWbN4Q==

Fecha de timbrado del CFDI:

Número de certificado del SAT:

Número de certificado Digital:

FOLIO del timbre del CFDI :

2026-05-14T13:25:31

00001000000709609813

00001000000517115993

0e941fe0-c859-400a-80a9-bb284bab7443

La posesión de esta factura no garantiza que se haya cubierto el total de la misma.
Debo y pagare incondicionalmente a la orden de CAMPECHANA DE VEHICULOS S.A. DE C.V.
En caso de demora causará un interés del 10% mensual de acuerdo al artículo 1092 del código de comercio
EN PARTES ELECTRICAS NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES Y NO HAY GARANTIAS

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI